



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

Образец 7
Обособена позиция 1

ДО
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ
„ОП НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ“
гр. София, Бул. „Цариградско шосе“ 125, бл.5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет:
„ОСИГУРЯВАНЕ НА РЕКЛАМНИ И ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ ЗА
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН
РАСТЕЖ“ 2014-2020 г.“ с 3 (три) обособени позиции.

Настоящото ценово предложение е подадено от: ПРИЗМА ООД
(наименование на участника)
и подписано от Светлана Тодорова Димитрова
(трите имена на лицето)
в качеството му на Управител
(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаването ни с документацията за участие в настоящата обществена поръчка с предмет: **„ОСИГУРЯВАНЕ НА РЕКЛАМНИ И ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ ЗА ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ“ 2014-2020 г.“ с 3 (три) обособени позиции:** предлагаме на Вашето внимание ценово предложение по **Обособена позиция № 1** **„Дизайн, изработка и доставка на рекламни материали и сувенири за нуждите на ОП НОИР“**, в съответствие с Техническата спецификация на Възложителя, както следва:

Рекламни материали и сувенири, изработени от пластмаса

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1.1	Химикал пластмасов, автоматичен, със син пълнител. Бял барел и цветен клипс. Брандиране, пълноцветен печат (с надпис и логотип)	1000	0,52	520,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНДЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

1.2	Комплект: автоматичен пластмасов химикал със син пълнител и молив в пластмасова кутия /тубус/. Брандиране, пълноцветен печат (с надпис и логотип)	200	2,86	572,00
1.3	Пластмасова папка за повече от 30 листа със закопчалка, пълноцветен печат (с надпис и логотип)	500	2,88	1440,00
1.4	Пластмасова спортна бутилка за вода за многократна употреба, - 500 мл., пълноцветен печат	500	2,50	1250,00
1.5	Детска чантичка от полиестер 70D с къси дръжки отгоре за носене, с 1 основен джоб с цип и 1 допълнителен джоб тип кутия за предмети в основата на чантата. Размери 22,5 x 21,5 x 15 см. Брандиране - пълноцветен печат с размер 130 x 70 мм	200	11,70	2340,00
1.6	Калкулатор от пластмаса, /5 цвята x 25 бр./ и химикалка със син пълнител. С двойно зареждане /соларно и от батерия/. Включена батерия. Брандиране с пълноцветен цветен печат (с надпис и логотип).	200	4,40	880,00
1.7	Слушалки със силиконови тапи за изолиране от външни шумове. Опаковани в пластмасова кутийка с размери 7 x 7 x 1,9 см., с място за 120 см. кабел за съхраняване и резервни 2 чифта силиконови тапи в различни размери. Брандиране на кутийката с пълноцветен печат.	200	1,26	252,00
1.8	Чадър от полиестер с автоматично отваряне с дръжка от пенопласт и 8 цветни панела. Размер: 100 x 82 см. Брандиране - 1 цвят, 200 x 100 мм	100	9,70	970,00
1.9	Пластмасов разделител за книга с линия - размери 127x30x5 мм, 20x20 мм, пълноцветен тампонен печат	200	0,86	172,00
1.10	Прозрачен дъждобран в топка-ключодържател Размер ф - 6 см. Печатаемо поле мин. 20x20 мм. Пълноцветен UV печат.	200	1,55	310,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

	Мултифункционален ключодържател /различни цветове/ Стилус, стойка за телефон и повърхност за почистване на екрани, изработен от пластмаса с включен ключодържател			
1.11	Размери: 8,30 см x 2,00 см x 1,40 см	200	1,49	298,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества;

Рекламни материали и сувенири, изработени от кожа, метал и хартия

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно Количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
2.1	Луксозни химикалки – метал (лазерно гравирание с надпис и лого), в представителна кутия от еко-кожа (преге печат с надпис и лого)	500	11,40	5700,00
2.2	Химикалка от метал с лед лампа на върха, включени батерии в подаръчна торбичка с размер 155 x 40 мм. Цвят на писане - син. Брандиране – лазерно гравирание 60 x 5 мм.	100	2,40	240,00
2.3	Тефтери формат А5 със спирала, мин. 200 стр., корици от плътна хартия/картон (с пълноцветни надпис и лого на кориците и едноцветни надпис и лого на всяка страница)	400	3,38	1352,00
2.4	Конферентни папки с блок листа А4 мин. 30 листа, корици от картон – мин. 250 гр. с пълноцветен печат, листа с редове – брандирани на всяка страница – едноцветен печат	400	1,88	752,00
2.5	Рол банер - самонавиващ се рол банер от винил със стойка от алуминий, с две крачета за стабилност. Захващането на рекламното пано в горната част да става посредством клип система, която да защита винила. Формат – мин. 80 x 200	5	89,00	445,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

	см. Пълноцветен едностранен печат 4+0. Транспортна чанта.			
2.6	Рор-уп стена – с PVC плоскости, с размери мин. 3,5/2 м. Пълноцветен едностранен печат 4+0. Транспортна чанта/куфар.	2	970,00	1940,00
2.7	Изработка на визия от стреч текстил за обличане на Рор-уп стена - размер 400 x 230 см., изработка на дизайн	1	510,00	510,00
2.8	3 в 1 химикалка, материал метал. Лазерно насочване, показалка (телескоп минимум 50 см.) въртящ се механизъм с тъч пен връх, подходяща за работа с таблети и смарт телефони, в кутия. Писецът е скрит в химикалката и става видим при въртене на химикалката. Лазерно гравирание.	50	5,26	263,00
2.9	Автоматичен чадър с дървена дръжка. Размер ф108 см. Печатаемо поле минимум - 150x200 мм. Сито печат – един цвят.	200	5,87	1174,00
2.10	Термос от неръждаема стомана с обем 500 мл. В индивидуална опаковка. Размери Ф 7x24,5 см. Брандиране - пълноцветно 30x80 мм.	400	8,50	3400,00
2.11	Портфолио от еко - кожа, формат А4 с вкл. соларен калкулатор, химикалка със син писец и 20 страници с редове за записки. Размер: 32 x 23,5 x 1,8 см. Място за брандиране 120 x 160 мм. Печат - сухо преге.	200	13,70	2740,00
2.12	Футболна топка – изработена от устойчив на износване материал, пълноцветен печат.	100	12,30	1230,00
2.13	Волейболна топка – изработена от устойчив на износване материал, пълноцветен печат.	50	12,10	605,00
2.14	Баскетболна топка - изработена от устойчив на износване материал, пълноцветен печат	50	15,40	770,00
2.15	Термо чаша. Двойна стена на чашата от неръждаема стомана и пластмаса. Обем	200	8,90	1780,00



	400 мл. Размер 8,5 x 18 см. Място за брандиране 20 x 50 мм.			
2.16	Рекламен ключодържател с фенерче в комплект с две батерии. Размер: 25 x 60 x 5 мм. Цветове - бял, син, зелен, червен и оранжев. (преге печат с логa)	100	0,77	77,00
2.17	Конферентни папки с блок листа А4 (с едноцветни надпис и логa на корицата и на всяка страница), до 30 листа	500	1,40	700,00
2.18	Метална химикалка с автоматичен механизъм, подходяща за работа с таблети и смарт телефони. Дългопишещ пълнител син цвят. Гравирание. Печатаемо поле на тялото – минимум 6x50 мм.	100	1,42	142,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества

Рекламни материали и сувенири, изработени от плат, дърво и еко материали

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
3.1	Химикал от еко материали, с механизъм, едноцветен печат (с надпис и логa)	500	0,30	150,00
3.2	Комплект тефтер с твърди корици + химикал от еко материали. Захващане на тяло - със спирала. Захващане на химикалка – с ластик. Тяло – 60 листа офсет с редове. Размери: 180x130 мм. Пълноцветен печат на корица – логa и надписи.	500	2,76	1380,00
3.3	Тефтер с метална спирала и твърди корици, Формат: 14x21 см. Хартия тяло: 60 листа офсет с широки редове, 80 гр., цветност на корица 4+0, Корица:300 грама, фолиране и ламиниране. Дизайн	500	1,80	900,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

	и предпечат. Скрепване: метална спирала – 14 см.			
3.4	Чанта за документи изработена от полиестер 600 D с две отделения, с къса и дълга дръжка. Възможност за регулиране на дългата дръжка. Размер - 40x30x10 см. Печатаемо поле - 200x120 мм. Сито и трансферен печат - едноцветен.	300	7,79	2337,00
3.5	Бизнес раница за документи и лаптоп с размер 15.6". Размери на раница - 305 x 470x 180 mm. Материал – жакард, Брандиране – едноцветен печат	200	34,70	6940,00
3.6	Кутия за визитки, еко-кожа и метал – Печат - преге на надпис и лого	200	3,43	686,00
3.7	Конферентна чанта от еко-кожа – с мин. размери: дължина 40 см., височина 30 см., ширина 9 см. (преге печат с надпис и лого)	200	49,00	9800,00
3.8	Ключодържател от еко-кожа и метал (преге печат с лого)	200	2,60	520,00
3.9	Подплатена чанта от текстил за документи и отделение за лаптоп на колела. С удобна дръжка за носене на ръката и алуминиева дръжка за колелата с копче за удължаване на дръжката. С 3 ципа за затваряне – един за основното отделение и два за външните джобове. Размери 450 x 380 x 200 мм. Брандиране: трансферен цветен печат 100 x 110 мм.	100	60,00	6000,00
3.10	Чаша с бамбукови влакна и силиконов капак и дръжка. Капацитет 350 мл. Размери 9 x 11 см. Брандиране – пълноцветен печат	200	5,12	1024,00
3.11	Комплект за рисуване, включващ 67 части Комплектът включва 12 водни боички, 12 цветни моливи, 12 цветни фулмастери, 12 маслени пастела, 12 пастела, линия, лепило, гумичка, острилка, HB молив, четка за боички; Всичко подредено в практично дървено	100	12,90	1290,00



	куфарче. Брандиране на дървено куфарче – пълноцветен печат-			
3.12	Раничка за ученици, с широки и подплатени дръжки за раменете - регулируеми, с три обемни външни джоба с цип - 2 малки странични и един голям отпред. Материал - полиестер. Ориентиловъчен размер - 24 x 32 - 12 см. Цветове - червен и син. Брандиране – пълноцветен печат.	100	8,30	830,00
3.13	Балони - латексови, диаметър - 30 см., брандиране - едноцветен печат - едностранно, в комплект с пръчка с чашка за връзване на балоните	300	0,47	141,00
3.14	Ракети за федербал - 2 броя, 2 броя перца и чанта за съхранение с дръжка. Размери 205 x 680 x 20 мм. Дръжка с размер 180 x 90 мм. Брандиране на чанта – пълноцветен печат.	200	8,70	1740,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества

Електронни, дигитални и енергонезависими рекламни материали и сувенири

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
4.1	USB – 16 GB, пълноцветен печат (с надпис и лого)	200	7,90	1580,00
4.2	Метална USB памет карабинер и ключодържател в едно. 16GB. Пълноцветене печат на лого	200	10,80	2160,00
4.3	USB – 32 GB, пълноцветен печат (с надпис и лого)	200	8,80	1760,00
4.4	Стенен часовник стилин с рекламнo лого, с дисплей, които показва дата, ден и температура. Размери 35 x 2,7 см. Брандиране – пълноцветно - размер 8 x 4 см.	100	21,38	2138,00



4.5	Външна мобилна акумулаторна батерия Power bank – мин 10 000 MAh, пълноцветен печат (с надпис и лого)	500	20,70	10350,00
4.6	Мобилен зареждащ комплект 3 в 1. Съдържание сертифициран мулти кабел MFI, зареждащ кабел с интегрирана светлина, 30 пина, микро USB адаптор, и мобилна метална батерия 2200mAh, опаковани в пътнически калъф с цип. Размери: 11,10 cm x 4,40 cm x 8,30 cm. Пълноцветен печат върху калъфи на лого и надписи.	100	16,00	1600,00
4.7	Електронен четец за книги с дисплей 6" (15.2cm) e-ink 800x600, вградена памет 8 GB, слот за карта с памет, поддържани формати TXT, PDF, MP3, FLAC, JPG, BMP, интерфейс USB, аудио, високоговорител, размер 172.5x120.6x9, тегло 169 грама, работа: с едно зареждане около 6000 стр. Брандиране – пълноцветен печат.	200	137,00	27400,00
4.8	Селфи стик с кабел и телескопична дръжка. Размер - 107 x 4.8 x 2.7 cm. Печатаемо поле минимум 50 x 30 mm. Пълноцветен UV печат.	50	5,00	250,00
4.9	Колонка с Bluetooth с гумено покритие, светлинен индикатор, литиева батерия 300 mAh и порт за SD карта. Размер - Ф5.9x4.9 cm. Печатаемо поле минимум 20x20 mm. Пълноцветен UV печат.	100	10,90	1090,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества

Рекламни материали и сувенири, изработени от порцелан

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно Количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
5.1	Чаша от порцелан – стандартен мъг с размери 82 x 97 mm; 350 ml -бял,	200	4,88	976,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

	пълноцветен ситопечат (с надпис и лого)			
5.2.	Чаша от порцелан стандартен мъг с размер $\varnothing 80 \times 95$ мм. Със трансференпечат върху цялата повърхност	100	4,30	430,00
5.3.	Цветна порцеланова рекламна чаша тип Мъг с гланцово покритие за топла напитка. Различни цветове. Размери: $\varnothing 95 \times 100$ mm; 440 ml; трансферен печат (с надпис и лого)	100	9,39	939,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества

Обща стойност за изпълнение на поръчката 117 235,00 лева без ДДС

/Сто и седемнадесет хиляди двеста тридесет и пет лева без ДДС /

Важно: *Общата цена на поръчката без ДДС, не трябва да надвишава определената максимална прогнозна стойност, съгласно Обявлението и документацията за обществената поръчка.*

ВАЖНО: За целите на оценката на офертите цените, предложени от участниците ще бъдат съпоставяни на база най-ниска предложена обща цена без ДДС.

ВАЖНО: Посочените единични/общи цени трябва да включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката.

ВАЖНО: Цените следва да бъдат представени в български лева (BGN) без начислен ДДС.

Всички цени трябва да се представят до втория знак след десетичната запетая

I. Декларираме, че в посочените единични цени за съответните дейности са включени всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката при пълно съответствие с Техническата спецификация



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

II. Декларираме, че ако нашата оферта бъде приета, предложените от нас единични цени ще останат постоянни и няма да бъдат променяни по време на изпълнението на обществената поръчка.

III. Декларираме, че ако нашата оферта бъде приета, преди сключването на договора ще представим гаранция за изпълнението му в размер на 3 % от максимално допустимата му стойност без ДДС

IV. С подаване на настоящата оферта направеното от нас ценово предложение е валидно за срок от **4 (четири) месеца** от датата, определена за краен срок за получаване на офертите.

Дата16...../.....10...../.....2018.....
Име и фамилия	Светлана Димитрова
Подпис на лицето (и печат) (документът се подписва от законния представител на участника или надлежно упълномощено лице)	